ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:221/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2004

quyÕt ®Þnh cña ñy ban nh©n d©n thµnh phè

Về điều chỉnh dự toán chi sự nghiệp y tế trong dự toán năm 2004

của các quận Tân Bình, Tân Phú, Bình Tân và huyện Bình Chánh

********
ñy ban nh©n d©n thµnh phè hå chÝ minh

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003 ;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002 ;

- Căn cứ Quyết định số 242/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2003 của

Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2004 ;

- Căn cứ Quyết định số 191/2003/QĐ-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2003 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu-chi ngân sách Nhà nước năm 2004 ;

- Căn cứ  Nghị quyết số 44/2003/NQ-HĐ ngày 03 tháng 12 năm 2003 của Hội

đồng nhân dân thành phố, Khoá VI, thông qua về dự toán và phân bổ ngân sách ;
- XÐt ®Ò nghÞ cña Liªn Së Tµi chÝnh - Y tÕ t¹i C«ng

v¨n sè 5154/LS/TC-YT ngµy 25 th¸ng 8 n¨m 2004 ;

quyÕt  ®Þnh

§iÒu 1. Nay ®iÒu chØnh dù to¸n chi sù nghiÖp y tÕ

cña c¸c quËn T©n B×nh, T©n Phó, B×nh T©n vµ huyÖn B×nh

Ch¸nh ®· ®­îc giao trong chØ tiªu dù to¸n thu - chi

ng©n s¸ch n¨m 2004 t¹i QuyÕt ®Þnh sè 289/2003/Q§-UB

ngµy 09 th¸ng 12 n¨m 2003 cña ñy ban nh©n d©n thµnh phè

theo phô lôc ®Ýnh kÌm.

§iÒu 2. C¸c néi dung kh¸c cña QuyÕt ®Þnh sè

289/2003/Q§-UB ngµy 09 th¸ng 12 n¨m 2003 cña ñy ban

nh©n d©n thµnh phè kh«ng cã g× thay ®æi.

§iÒu 3. Sau khi nhËn ®­îc chØ tiªu vÒ dù to¸n bæ

sung chi ng©n s¸ch n¨m 2004, ñy ban nh©n d©n c¸c quËn -

huyÖn nªu t¹i §iÒu 1 thùc hiÖn ph©n bæ chØ tiªu ng©n

s¸ch ®­îc giao cho c¸c ®¬n vÞ sö dông ng©n s¸ch trùc

thuéc ®Ó thùc hiÖn nhiÖm vô theo ®óng chØ tiªu ®­îc

giao. Chñ tÞch ñy ban nh©n d©n c¸c quËn - huyÖn nªu t¹i

§iÒu 1 chÞu tr¸ch nhiÖm tr­íc ñy ban nh©n d©n thµnh phè

trong viÖc ®¶m b¶o thùc hiÖn chØ tiªu ®­îc giao.

§iÒu 4. Ch¸nh V¨n phßng Héi ®ång nh©n d©n vµ ñy ban

nh©n d©n thµnh phè, Gi¸m ®èc Së Tµi chÝnh, Gi¸m ®èc Kho

b¹c Nhµ n­íc thµnh phè, Gi¸m ®èc Së Y tÕ, Chñ tÞch ñy

ban nh©n d©n c¸c quËn - huyÖn nªu t¹i §iÒu 1 vµ c¸c ®¬n

vÞ liªn quan chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh quyÕt ®Þnh nµy

./.

 2

N¬i nhËn :  Tm. ñy ban nh©n d©n thµnh phè
- Nh­ ®iÒu 4

- Th­êng trùc Thµnh ñy

- Th­êng trùc Héi ®ång

nh©n d©n TP

- Th­êng trùc ñy ban

nh©n d©n TP

- Ban Kinh tÕ - Ng©n

s¸ch H§ND.TP

- VP H§-UB : PVP/KT, VX

- Tæ TM, VX

- L­u (TM/P)

 kt. chñ tÞch

phã chñ tÞch

  NguyÔn H÷u TÝn